
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g
 

Cena: 12,55 zł

Opis słownikowy

Postać zasypka

Producent Prolab

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Metenamina, Tlenek cynku

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Pedipur - to lek w postaci pudru leczniczego, który stosuje się w nadmiernej potliwości stóp oraz dłoni. Lek dodatkowo hamuje przykry
zapach potu.

Skład Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Substancją czynną leku jest metenamina (Methenaminum).

1 g pudru zawiera 200 mg metenaminy.

Substancje pomocnicze: talk, cynku tlenek, glicerol 86%, woda oczyszczona.

Działanie Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Pedipur zawiera jako substancję czynną metenaminę, która uwalnia aldehyd mrówkowy wskutek kontaktu z kwaśnym potem. Ponadto,
aldehyd mrówkowy osłabia czynność gruczołów potowych a także hamuje aktywność bakterii, co powoduje mniejsze wydzielanie potu
oraz hamuje jego rozkład przez bakterie.

Pedipur działa wysuszająco, bakteriobójczo i ściągająco. Likwiduje przykry zapach potu.
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Wskazania Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Wskazaniem do stosowania Pedipur jest leczenie nadmiernej potliwości stóp i dłoni.

Dawkowanie Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Preparat do stosowania miejscowego na skórę.

Przed użyciem preparat należy wstrząsnąć.
Przed zastosowaniem leku należy umyć starannie skórę nóg lub dłoni i wysuszyć.
Nanieść niewielką ilość Pedipuru na skórę nóg lub dłoni, wcierać i pozostawić do wyschnięcia.
Lek stosować nie częściej niż 1 – 2 razy w tygodniu.
Po uzyskaniu poprawy zabiegi można stosować profilaktycznie co 14-20 dni.

Przeciwwskazania Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Nie należy stosować leku Pedipur:

w nadwrażliwość na metenaminę lub inne składniki leku,
na błony śluzowe,
na otwarte rany,
na powierzchnie ciała pozbawione naskórka,
na owrzodzenia.

Informacje dodatkowe Pedipur, 200 mg/g puder leczniczy, 60 g

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Długotrwałe stosowanie leku może spowodować miejscowe odczyny alergiczne skóry nóg i dłoni.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Należy zaprzestać stosowania, jeśli wystąpią podrażnienia, zaczerwienienia skóry. Należy skontaktować się z lekarzem.

Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Lek przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25oC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ze względu na ryzyko inaktywacji nie stosować ze środkami:

o działaniu utleniającym (nadmanganian potasu, azotany),
kwasami i solami o odczynie kwaśnym (węglan wapnia i magnezu).

Ciąża i karmienie piersią
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Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Istnieje małe prawdopodobieństwo, aby substancja czynna leku mogła stanowić zagrożenie dla płodu lub przenikała do mleka kobiet
karmiących piersią. Jednak wobec braku odpowiednich badań,lek może być stosowany u kobiet w ciąży i karmiących piersią tylko po
konsultacji z lekarzem w przypadku przewagi korzyści nad ryzykiem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Ze względu na brak danych, przed użyciem leku u dzieci należy skonsultować się z lekarzem.
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